[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 03.08.2018 г.   № 26/3-П

О внесении изменений в приказ от 13.12.2017 г. № 34/2-П «О первоочередных обязательствах местного бюджета в 2018 году»

Для учета первоочередных обязательств местного бюджета в 2018 году, приказываю:
1. Дополнить перечень кодов дополнительного аналитического трехзначного классификатора «Направление», используемых в 2018 году для учета первоочередных расходов местного бюджета следующей строкой:

	16
	Уплата налога на добавленную стоимость
	920

2. Отделу местных бюджетов при формировании сводной бюджетной росписи расходов и свода лимитов бюджетных обязательств местного бюджета на 2018 год, кассового плана местного бюджета на 2018 год, предельных объемов оплаты принятых в установленном порядке получателями средств местного бюджета денежных обязательств в течение 2018 года обеспечить использование указанного в пункте 1 кода дополнительного аналитического трехзначного классификатора «Направление».
3. Главным распорядителям средств местного бюджета обеспечить в 2018 году использование подведомственными автономными и бюджетными учреждениями указанного в пункте 1 кода дополнительного аналитического трехзначного классификатора «Направление» для учета первоочередных расходов при формировании и исполнении планов финансово-хозяйственной деятельности этих учреждений за счет субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и субсидий на иные цели.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов Елизарову Ю.С.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета финансов                                                С.В. Чалбушева